Zápis č. 7 

ze zasedání ZO konaného 31.07.2017
Přítomni: Ondřej Bašista, Mgr. Ivana Kampeová, Zdeněk Kukal, Alois Ondrouch, Romana Trojanová, Jitka Vokolková
Omluveni:     P.  Dohaničová, P.  Píchová, Bc.  Pavel Zeman, Ing. J. Klepal, J. Kratochvíl
Starostka konstatovala, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů, tudíž je zastupitelstvo obce usnášeníschopné.

Ověřovatelé zápisu:   A. Ondrouch, O. Bašista
Zapisovatelka:   Mgr. Kampeová
P r o g r a m:
1) Dodatek č. 1 smlouvy o dílo s firmou ELSPET s.r.o.
2) Pronájem Staré hospody
3) Smlouva o právu provést stavbu – vodovodní přípojka
4) Spoluvlastnické vztahy pod budovou obecního úřadu – nové informace
5) Různé – vybudování odvodňovacích pásů 
                oslovení firem na rek. komunikací v obci

                plakátovací plochy pro volby do PS

Program, ověřovatelé zápisu i zapisovatelka byli odsouhlaseni všemi hlasy. 
Úkoly: smlouva s panem T. Olexou na pronájem části louky pod Kovárnou je podepsána
Ad 1) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s fa ELSPET s.r.o. – prodloužení termínu plnění do 31.10.2017 na realizaci protipovodňových opatření
Dodatek č. 1 smlouvy byl odsouhlasen všemi hlasy včetně pověření starostky jejím podpisem
Ad 2) Pronájem Staré hospody

Zatím se obci nepodařilo pronajmout nemovitost  Staré hospody

· starostka obeslala pivovary, nikdo z pivovarů nereagoval
· jeden zájemce se byl podívat, problém vidí  v kuchyni

· starostka zajistila vyjádření KHS – dle vyjádření pracovnice KHS, která prostory zná byla zde několikrát na kontrole Závady na vybavení nebyly shledány ( dostatečný počet umývadel, omyvatelné pracovní plochy ) jedinou závadou bylo nově vymalovat. Shrnutí, v těchto současných prostorech se dá vařit, vybavení není nové, ale splňuje normy. 
· obec za rekonstrukci, vybavení včetně ceny za získání nemovitosti zaplatila více jak 5 000 000,-- Kč ( dotaci obec dostala na rek. ve výši 1 400 000,-- Kč ).

Na pracovní poradě zaznělo dále nabízet, oslovit zájemce, kteří se již zajímali,  obec by ještě zainvestovala vybavení ( nádobí ….   ).
OZ vzalo na vědomí

Ad 3) Manželé Pangrác Piterovi z č.p. 206  budou budovat vodovodní přípojku. K vydání stavebního povolení musí mít uzavřenou s obci smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku.

Smlouva o právu provést stavbu na cizím pozemku byla odsouhlasena všemi hlasy
Ad 4) Informace ke spoluvlastnickým vztahům pod a vedle budovy obecního úřadu

·  z Vídně bude zaslán úmrtní list pana Václava Nováka, bohužel ještě čekáme na vydání rodného listu

· obec nechala zpracovat znalecký posudek na 1/99, kterou vlastnila paní Ilona Boldisová. Ta cena je 3 060,-- Kč za 14 m2.

· podařilo se dohledat dědice po paní Boldisové - dceru Valérii a její neteř, až budeme mít v ruce dědické rozhodnutí a vše po panu Novákovi požádáme na soudě – dědickém oddělení o otevření dodatečného dědictví
· na stavebním úřadě máme požádáno o prodloužení lhůty k doložení souhlasu spoluvlastníků

ZO vzalo na vědomí

Ad 5) 
a) Vzhledem k současným vydatným srážkám dochází ke stížnostem z řad občanů na vzniklé kaluže – v Zahradách, u Veselů, Pavel Zeman žádá o rekonstrukci chodníku před domem ( při vydatných deštích mu voda z chodníku steče do garáže ).
Proběhla diskuze, zda budovat odvodňovací pásy, které se po čase zanesou. Ještě vše konzultovat s firmou.
OZ vzalo na vědomí

b) Oslovení firem na rek. komunikací u bytovek a od pana Breburdy k Piterům.

Silmex s.r.o., Halko s.r.o., Zepra stavby s.r.o., Chládek a Tintěra a.s.
OZ vzalo na vědomí

c) V souvislosti s volbami do PS se strany a hnutí dotazují na možnosti plakátovacích ploch v naší obci. Jelikož naše obec nedisponuje žádnými palakátovacími plochami budeme takto všem odpovídat.
Diskuse:

p. Pavlíček – ohledně pronájmu Staré hospody, vytváření kaluží po vydatných deštích a jejího řešení , špatná voda v koupališti
Starostka poděkovala přítomným za účast a zasedání ukončila.
Zapsala: 1.8.2017
Mgr. Kampeová
Ověřovatelé zápisu:

A. Ondrouch, O. Bašista
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